
Vi söker folkdansare med scenisk erfarenhet till RESiDANS 
 

AUDITION 5/6 
på Dans och Cirkus Högskolan, Stockholm 

 
RESiDANS är en satsning på scenisk folkdans i Gävleborgs, Uppsala och Dalarnas län. 

Under 2010 och 2011 produceras en föreställning med scenisk folkdans och musik inom 
projektet RESiDANS. Föreställningen kommer att koreograferas av Martin Forsberg. 
Vi söker dig som är utbildad folkdansare och/eller har lång dokumenterad erfarenhet av 
att arbeta sceniskt med folkdans. Du bör vara intresserad av att ingå i en skapande 

process. Arbetsperiod är enligt följande: 
 
2010 
 
v. 32-33, v 41, v 44 
 
2011 
 
v. 7 med premiär 19/2 samt spelperiod v. 8-10 
 
Observera att repetitionsarbetet sker på olika orter i Gävleborgs, Uppsala och Dalarnas 
län. 

 
Projektets namn RESiDANS är inspirerat dels av att föreställningen arbetas fram i residensform, dvs att 

koreograf och dansare skapar föreställningen i den lokala miljö där den sedan ska spelas. Dels utifrån att 

detta blir en resa i dans, fysiskt genom turné i de tre länen och konstnärligt för att se vilken utveckling den 
sceniska folkdansen kommer att ta under arbetets gång. RESiDANS utgör startpunkten för ett brett 

upplagt projekt för att långsiktigt stärka folkdansen och musiken i regionen. Ett arbete som involverar 

utbildningar, skolor, föreningsliv, arrangörer och professionella utövare. RESiDANS utgör den 
konstnärliga ”spetsen” i det arbetet, den som pekar ut riktning och inspirerar till regional kraftsamling för 

att på sikt etablera en kontinuerlig verksamhet.  

Följande parter är involverade: Musik Gävleborg, Folkteatern Gävleborg, DalFolk – länsmusikverksamheten 

vid Folkmusikens Hus, Musik i Uppland, Dans i Uppland, Eric Sahlström Institutet, Musikkonservatoriet i Falun, 

Scenkonst Dalarna och Dans i Dalarna.  

 

 

Kallelse till audition skickas ut efter anmälan, som ska innehåll CV och kontaktuppgifter. 
Anmäl dig senast den 24/5-10. 
För mer information eller anmälan till audition kontakta: 
 

Projektledare Sofia Nohrstedt, danskonsulent vid Musik Gävleborg 
 
sofia.nohrstedt@lg.se  
070-732 62 48 
 
Landstinget Gävleborg 
Musik Gävleborg/danskonsulent 
80188 Gävle 
 
 


